DISTRIBUIGAO DE POGOS POR ESTADO

BAHIA

Municipio Beneficiarios Quantidade
Brumado 3.185 7
Barro Alto 3.097 6
Rio do Pires 2.016 3
Vitdria da Conquista 1.957 5
Bom Jesus da Lapa 1.877 4
Buritirama 1.691 4
Mulungu do Morro 1.621 4
Paratinga 1.422 3
Livramento de Nossa Senhora  1.201 3
Tanhagu 1.151 3
ltuagu 923 1
Itaguacu da Bahia 741 1
Boquira 676 2
Serra do Ramalho 528 2
Riacho de Santana 520 2
Aracatu 494 1
Dom Basilio 483 1
Caetité 417 1
Tanque Novo 404 1
Muguém de S3o Francisco 395 1
Pocgdes 344 1

Ibipitanga 300 1



Monte Santo
Uaua

Juazeiro
Cansangao
Campo Formoso
Araci

Lajedo do Tabocal
Campo Alegre de Lourdes
Jaguarari
Chorrochd
Quijingue
Andorinha

Curacd

Casa Nova

Sento Sé
Planaltino
Coronel Jodo Sa
Senhor do Bonfim
Umburanas

Remanso

PERNAMBUCO
Municipio
Aguas Belas
Alagoinha

Arcoverde

13.474 14
3.270 5
3251 5
3.126 3
2.502 3
2.378 4
2.009 3
1.926 2
1.899 2
1.486 2
1.405 2
1.256 2
1.163 2
1.062 2
788 1
744 1
729 1
578 1
550 1
485 1

Beneficiagrios Quantidade

6.143 4
1.849 1
3.944 3



Bezerros

Bom Jardim
Brejinho

Brejo da Madre de Deus
Caetés
Carnaubeira da Penha
Casinhas

Cedro

Cumaru
Custddia
Dormentes

Exu

Frei Miguelinho
Ibimirim

Ipubi

Jatauba

Lagoa Grande
Mirandiba
Moreilandia
Orobo
Parnamirim
Pedra
Pesqueira
Petrolandia
Pogao

Pombos

644

4.204

801

686

3.319

2.852

7.287

1.048

4.993

605

1.516

4.099

3.394

1.257

777

1.912

1.188

929

3.078

1.995

2.576

3.369

2.238

368

1.090

2.610



Riacho das Almas
Salgadinho
Salgueiro

Saloa

Santa Cruz da Baixa Verde

Santa Filomena

Santa Maria do Cambuci

S3o Bento do Una

Solidao

Surubim

Taquaritinga do Norte

Toritama
Trindade

Triunfo
Venturosa
Verdejante
Vertente do Lério

Vertentes

CEARA
Municipio
Taua

Salitre
Parambu
Campos Sales

Potiretama

1.445
1.226
1.534
5.030
1.364
1.392
1.4391
2.389
2.374
1.589
2.156
3.168
1.154
620
657
1.325
4.698

645

Beneficiarios
4869
4762
3926
3310

3416

Quantidade
23
17
16
15

15



Aiuaba

Pedra Branca
Pereiro
Monsenhor Tabosa
Quixeramobim
Solonépole

Aracati

ALAGOAS

Municipio

Girau do Ponciano
Traipu

Estrela de Alagoas
Pariconha

Igaci

Pocgo das Trincheiras
Canapi

Senador Rui Palmeira
Major Isidoro
Jaramataia
Monteiropolis
Santana do Ipanema
Belo Monte
Cacimbinhas

Olhos d'agua das Flores

Carneiros

3164
2710
1497
668
445
400

373

Beneficidrios
7.457
5.598
4.214
4.181
3.610
3.419
2.546
2.488
2.014
1.954
1.575
1.125
1.028
1.006
976

973

11

10

Quantidade

11



Mata Grande
Lagoa do Canoa
Batalha

Maravilha

Dois Riachos

Agua Branca

Ouro Branco
Minador do Negrao
Inhapi

S3o José do Tapera
Olivenga

P3o de Acucar

Piranhas

RIO GRANDE DO NORTE

Municipio
S3o Miguel
Lajes Pintadas
Santa Cruz
Jagana

Luis Gomes
Parand

Jodo Camara
Cerro Cora
Apodi

Campo Redondo

911
842
840
782
513
435
419
413
400
368
351
346

310

Beneficiarios
6.640
3.692
2.662
2.642
2.103
1.970
1.878
1.658
1.650

1.640

Quantidade
25
6

16

10

14

15

12



José da Penha

Japi

Coronel Ezequiel
Florania

Upanema

S3do Tomé

Serra de S3o Bento
Serrinha dos Pintos
Lucrécia

Felipe Guerra
Severiano Melo
Mossord

Rodolfo Fernandes

Nova Cruz

Monte das Gameleiras

Lagoa dAnta
Areia Branca
Pau dos Ferros
Almino Afonso
Riachuelo

Jodo Dias

Pedra Preta
Venha-Ver
Antonio Martins
Sitio Novo

Lajes

1.368

1.319

1.298

1.271

1.251

1.202

1.080

1.034

943

909

846

819

706

587

577

566

488

488

485

467

447

432

429

418

418

392

11

10

10

12

12



Sao Paulo do Potengi
Currais Novos

Caraubas

Rafael Fernandes

Barcelona

Governador Dix-Sept Rosado
Agua Nova

Tenente Ananias

Senador Eléi de Souza
Alexandria

S3o Francisco do Oeste

389

375

356

336

331

324

318

312

311

309

308

DISTRIBUIGAO DE CISTERNAS POR ESTADO

PIAUI

Municipio

Caridade

Curral Novo do Piaui

Simoes

PARAIBA
Municipio
Alcantil

Gado Bravo

Distribuidas

151

141

125

Distribuidas

10

199



Santa Cecilia

Umbuzeiro

MARANHAO

Municipio

Agua Doce do Maranhdo
Pimeira Cruz

Belagua

Aldeias Altas

SERGIPE
Municipio
Poco Redondo
Porto da Folha

Monte Alegre de Sergipe

RIO GRANDE DO NORTE
Municipio

Luis Gomes

Jagana

Coronel Ezequiel

José da Penha

Santa Cruz

S3ao Tomé

Monte das Gameleiras

171

50

Distribuidas

107

111

117

115

Distribuidas

140

175

120

Distribuidas

136

76

25

69

64

62

30



