

DISTRIBUIÇÃO DE POÇOS POR ESTADO

BAHIA

<i>Município</i>	<i>Beneficiários</i>	<i>Quantidade</i>
Brumado	3.185	7
Barro Alto	3.097	6
Rio do Pires	2.016	3
Vitória da Conquista	1.957	5
Bom Jesus da Lapa	1.877	4
Buritirama	1.691	4
Mulungu do Morro	1.621	4
Paratinga	1.422	3
Livramento de Nossa Senhora	1.201	3
Tanhaçu	1.151	3
Ituaçu	923	1
Itaguaçu da Bahia	741	1
Boquira	676	2
Serra do Ramalho	528	2
Riacho de Santana	520	2
Aracatu	494	1
Dom Basílio	483	1
Caetité	417	1
Tanque Novo	404	1
Muquém de São Francisco	395	1
Poções	344	1
Ibipitanga	300	1

Monte Santo	13.474	14
Uauá	3.270	5
Juazeiro	3251	5
Cansanção	3.126	3
Campo Formoso	2.502	3
Araci	2.378	4
Lajedo do Tabocal	2.009	3
Campo Alegre de Lourdes	1.926	2
Jaguarari	1.899	2
Chorrochó	1.486	2
Quijingue	1.405	2
Andorinha	1.256	2
Curaçá	1.163	2
Casa Nova	1.062	2
Sento Sé	788	1
Planaltino	744	1
Coronel João Sá	729	1
Senhor do Bonfim	578	1
Umburanas	550	1
Remanso	485	1

PERNAMBUCO

Município	Beneficiários	Quantidade
Águas Belas	6.143	4
Alagoinha	1.849	1
Arcoverde	3.944	3

Bezerros	644	1
Bom Jardim	4.204	2
Brejinho	801	1
Brejo da Madre de Deus	686	1
Caetés	3.319	4
Carnaubeira da Penha	2.852	3
Casinhás	7.287	3
Cedro	1.048	2
Cumaru	4.993	6
Custódia	605	1
Dormentes	1.516	2
Exu	4.099	6
Frei Miguelinho	3.394	2
Ibiririm	1.257	2
Ipobi	777	2
Jataúba	1.912	2
Lagoa Grande	1.188	1
Mirandiba	929	2
Moreilândia	3.078	5
Orobó	1.995	2
Parnamirim	2.576	3
Pedra	3.369	3
Pesqueira	2.238	2
Petrolândia	368	1
Poção	1.090	1
Pombos	2.610	1

Riacho das Almas	1.445	1
Salgadinho	1.226	1
Salgueiro	1.534	2
Saloá	5.030	4
Santa Cruz da Baixa Verde	1.364	1
Santa Filomena	1.392	2
Santa Maria do Cambucá	1.4391	3
São Bento do Una	2.389	2
Solidão	2.374	2
Surubim	1.589	2
Taquaritinga do Norte	2.156	3
Toritama	3.168	3
Trindade	1.154	3
Triunfo	620	1
Venturosa	657	1
Verdejante	1.325	1
Vertente do Lério	4.698	2
Vertentes	645	1

CEARÁ

<i>Município</i>	<i>Beneficiários</i>	<i>Quantidade</i>
Tauá	4869	23
Salitre	4762	17
Parambu	3926	16
Campos Sales	3310	15
Potiretama	3416	15

Aiuaba	3164	11
Pedra Branca	2710	10
Pereiro	1497	7
Monsenhor Tabosa	668	3
Quixeramobim	445	2
Solonópole	400	2
Aracati	373	2

ALAGOAS

<i>Município</i>	<i>Beneficiários</i>	<i>Quantidade</i>
Girau do Ponciano	7.457	11
Traipu	5.598	8
Estrela de Alagoas	4.214	7
Pariconha	4.181	7
Igaci	3.610	5
Poço das Trincheiras	3.419	5
Canapi	2.546	4
Senador Rui Palmeira	2.488	4
Major Isidoro	2.014	3
Jaramataia	1.954	3
Monteiropolis	1.575	3
Santana do Ipanema	1.125	2
Belo Monte	1.028	2
Cacimbinhas	1.006	2
Olhos d'água das Flores	976	2
Carneiros	973	2

Mata Grande	911	2
Lagoa do Canoa	842	1
Batalha	840	1
Maravilha	782	1
Dois Riachos	513	1
Água Branca	435	1
Ouro Branco	419	1
Minador do Negrão	413	1
Inhapi	400	1
São José do Tapera	368	1
Olivença	351	1
Pão de Açucar	346	1
Piranhas	310	1

RIO GRANDE DO NORTE

<i>Município</i>	<i>Beneficiários</i>	<i>Quantidade</i>
São Miguel	6.640	25
Lajes Pintadas	3.692	6
Santa Cruz	2.662	16
Jaçanã	2.642	6
Luís Gomes	2.103	6
Paraná	1.970	10
João Câmara	1.878	6
Cerro Corá	1.658	14
Apodi	1.650	15
Campo Redondo	1.640	12

José da Penha	1.368	11
Japi	1.319	6
Coronel Ezequiel	1.298	10
Florânia	1.271	10
Upanema	1.251	12
São Tomé	1.202	12
Serra de São Bento	1.080	6
Serrinha dos Pintos	1.034	7
Lucrécia	943	7
Felipe Guerra	909	8
Severiano Melo	846	6
Mossoró	819	7
Rodolfo Fernandes	706	5
Nova Cruz	587	5
Monte das Gameleiras	577	5
Lagoa d'Anta	566	5
Areia Branca	488	4
Pau dos Ferros	488	2
Almino Afonso	485	4
Riachuelo	467	4
João Dias	447	4
Pedra Preta	432	4
Venha-Ver	429	4
Antônio Martins	418	4
Sítio Novo	418	5
Lajes	392	4

São Paulo do Potengi	389	4
Currais Novos	375	2
Caraúbas	356	4
Rafael Fernandes	336	3
Barcelona	331	4
Governador Dix-Sept Rosado	324	3
Água Nova	318	2
Tenente Ananias	312	4
Senador Elói de Souza	311	4
Alexandria	309	4
São Francisco do Oeste	308	4

DISTRIBUIÇÃO DE CISTERNAS POR ESTADO

PIAUÍ

<i>Município</i>	<i>Distribuídas</i>
Caridade	151
Curral Novo do Piauí	141
Simões	125

PARAÍBA

<i>Município</i>	<i>Distribuídas</i>
Alcantil	10
Gado Bravo	199

Santa Cecília	171
Umbuzeiro	50

MARANHÃO

<i>Município</i>	<i>Distribuídas</i>
Água Doce do Maranhão	107
Pimeira Cruz	111
Belágua	117
Aldeias Altas	115

SERGIPE

<i>Município</i>	<i>Distribuídas</i>
Poço Redondo	140
Porto da Folha	175
Monte Alegre de Sergipe	120

RIO GRANDE DO NORTE

<i>Município</i>	<i>Distribuídas</i>
Luís Gomes	136
Jaçanã	76
Coronel Ezequiel	25
José da Penha	69
Santa Cruz	64
São Tomé	62
Monte das Gameleiras	30